
539272-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 539272-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
14 202 827,54 zł
OJ S 175/2024 09/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
E-mail: ppriske@trzcianka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 14 202 827,54 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego. 
Przeznaczenie kredytu: finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów oraz emisji papierów wartościowych do 
kwoty: 14 202 827,54 zł . Rodzaj kredytu: długoterminowy. Waluta: PLN. Planowany okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2040 r. Uruchomienie kredytu nastąpi w 
formie przelewu na rachunek bankowy Kredytobiorcy w Banku Pekao SA Nr 62-1240-3741-
1111-0000-4456-5312. Uruchomienie kredytu na podstawie pisemnych dyspozycji (jednej lub 
więcej niż jednej) składanych przez Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do dnia 
16 grudnia 2024 roku (ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest termin 23.12.2024r.). 
Wymagany przez Zamawiającego termin postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego 
wynosi do 5 dni roboczych od dnia złożenia wniosku o wypłatę.
Identyfikator procedury: 1ea16628-144b-4e8d-a5ea-3fbab2e49b7e
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Trzcianka

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/539272-2024
mailto:ppriske@trzcianka.pl


539272-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 14 202 827,54 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego. 
Przeznaczenie kredytu: finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów oraz emisji papierów wartościowych do 
kwoty: 14 202 827,54 zł . Rodzaj kredytu: długoterminowy. Waluta: PLN. Planowany okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2040 r. Uruchomienie kredytu nastąpi w 
formie przelewu na rachunek bankowy Kredytobiorcy w Banku Pekao SA Nr 62-1240-3741-
1111-0000-4456-5312. Uruchomienie kredytu na podstawie pisemnych dyspozycji (jednej lub 
więcej niż jednej) składanych przez Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do dnia 
16 grudnia 2024 roku (ostatecznym terminem uruchomienia kredytu jest termin 23.12.2024r.). 
Wymagany przez Zamawiającego termin postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego 
wynosi do 5 dni roboczych od dnia złożenia wniosku o wypłatę.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sikorskiego 7  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% KRYTERIUM – Cena Ocena ofert zostanie dokonana na podstawie wzoru 
przedstawionego w Tab. 1. Oferta najkorzystniejsza otrzyma w tym kryterium 100 pkt. Cenę 
należy wyliczyć do dwóch miejsc po przecinku. 2. Sposób oceny ofert: 1) Ocena końcowa 
każdej oferty zostanie obliczona, jako suma punktów, uzyskanych w kryterium ceny. 2) Jako 
najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która uzyska największą ilość punktów spośród 
ofert nie podlegających odrzuceniu.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia



539272-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Numer rejestracyjny: 7632094861
Adres pocztowy: 64-980 Trzcianka, ul. Sikorskiego 7  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paulina Priske
E-mail: ppriske@trzcianka.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
mailto:ppriske@trzcianka.pl


539272-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 673527371
Faks: +48 672163750
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 012aea90-b662-4dd3-ad0b-3fb2bcc0ac57 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/09/2024 12:25:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 539272-2024
Numer wydania Dz.U. S: 175/2024
Data publikacji: 09/09/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-08T22:11:17+0000




